

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0052/005717② (052-032744)

①⑮

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 31.992.078 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR006445G0001
INT: 445.011

033/40034

PAGE: 1/3

② Date facture: 05-02-2026 12:56
Date d'impression: 05-02-2026 13:01

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
05410228267164	3103249	LEFFE BLONDE OD 6X25CL VP PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,560				0,890	24 1	21,36	B	
3181550100161	2025856	CACOLAC BOITE 25CL X6 PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,208				0,802	24 2	38,50	B	
3439495400250	0173757	SIROP RIOBA PECH ABRICOT 1L				3,350	1 1	3,35	B	
3439495407549	2996817	SIROP RIOBA KIWI 1L VP				3,650	1 1	3,65	B	
3439495408522	3085255	SIROP RIOBA PECHE 1L VP				3,370	1 2	6,74	B	
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,939				0,640	24 2	30,72	B	
*** BRASSERIE Total: 104,32										
3439495024937	2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				3,960	1 2	7,92	B	
3439495125702	2963676	MC CHUTNEY D'OGNIONS 550G				3,940	1 2	7,88	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 15,80										
4337182137443	0503987	TORTILLAS CHIPS HOT 750G MC				3,880	1 2	7,76	B	
3439495208535	0590687	RIOBA SPECULOOS 6GX300				10,490	1 1	10,49	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 18,25										
4027394003161	0066340	YOGHURT YAYLA 10%MG SEAU 1KG				2,590	1 2	5,18	B	P
3439496004297	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				6,460	1 1	6,46	B	
03439496000404	2467363	*CREME UHT 35% 1L BK MC				4,300	6 1	25,80	B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 37,44										
2333732028553	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			2,855	13,690	1	39,08	B	
2333732029307	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			2,930	13,690	1	40,11	B	
2333732032253	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			3,225	13,690	1	44,15	B	
2333732033502	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			3,350	13,690	1	45,86	B	
3046300001375	1532639	CHEDDAR RGE RAPE 1KG TIPPAGRAL				8,640	1 3	25,92	B	
M 2316480006981	1427483	1/4BLEUAUVERG AOPLC 700GENMDF			0,698	13,050	1	9,11	B	
3439495904482	3048238	CAMEMBERT 240GX3 METRO CHEF Offre Achetez Plus Payez Moins				4,690	1 5	23,45	B	
								1,15-		
*** FROMAGE Total: 227,68										
3439496000138	0443028	COULIS F ROUGES 1KG METRO CHEF				7,980	1 1	7,98	B	
*** TRAITEUR Total: 7,98										
3439496300214	0166025	POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC				13,220	1 2	26,44	B	
3439496306032	3022340	*ALLUMETTE FUM BOIS HET 1KG MC				6,460	1 1	6,46	B	
*** CHARCUTERIE Total: 32,90										
3439496420028	0159871	SORB. CITRON VERT 2.5L MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,130				8,490	1 2	16,98	B	
3439496403700	0653741	ESGT POMATIA BEL GROS X100 M.C				30,590	1 2	61,18	B	
2769000014162	2531325	POULPE ENT NETTOYE 1.5/3KG			1,416	22,430	1	31,76	B	
*** SURGELES Total: 109,92										
2711691044874	2802817	HT CUIS. PLT JNE ICI 140/160G			4,487	4,990	1	22,39	B	

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0052/005717② (052-032744)

①⑮

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 31.992.078 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR006445G0001
INT: 445.011

033/40034

PAGE: 2/3

② Date facture: 05-02-2026 12:56
Date d'impression: 05-02-2026 13:01

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
--------	----------------	----------------------------	-------------	--------------	------------------------	---------------	--------------	-------------	-------	-------

2711692025162	2802882	CUBE FILET PLT JN ICI S/AT			2,516	10,390	1	26,14		B
2384540016409	3061975	FILET MIGNON ACH PORC X3 SV MC			1,640	12,090	1	19,83		B
*** BOUCHERIE Total: 68,36										
20265977	0265975	FINES HERBES				1,590	1 1	1,59		B
3503910000100	0307405	PERSIL FRISE 500G BQ10 FR FRANCE				4,990	1 1	4,99		B
3439496500584	0308619	MENTHE BOTTE MC 30G BQ5				0,990	5 1	4,95		B
3700626322933	0315663	CHAMP PC MOY BLANC 3K C1 FR FRANCE				10,470	1 1	10,47		B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490										
8435409313482	7105950	MINI PV PADRON 3K C1 ESESPAGNE				20,970	1 1	20,97		B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,990										
3439496526348	7626591	CHAMP PC MOY BLANC MC 3K C1 FRFRANCE				10,470	1 1	10,47		B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490										
3338140000213	0221499	GERME BETTERAVE 50GR				1,090	1 2	2,18		B
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				5,790	1 1	5,79		B
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 61,41										
3439496824093	2854636	MPRO ESSUIE-MAIN PL. Z 200F X15				21,120	1 1	21,12		D
4337182250487	2991263	MPRO 500 PAILLE NOIR D6 20CM				6,080	1 1	6,08		D
*** DROGUERIE Total: 27,20										
4337182075684	1564871	MP 6 VAP PINOMARO 32CL				1,998	6 1	11,99		D
0032622021262	1937911	BOUTEILLE OPTIMA 0.25L				3,190	1 4	12,76		D
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 24,75										
3700295790002	1716612	BTE ISO PSE 43.9L.+COUVERCLE				11,300	1 1	11,30		D
*** MATERIEL CHR Total: 11,30										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis: 62 Poids total: 23,117 KG Consigne: 0 Total H.T.: 746,16

Montant hors T.V.A.: 746,16

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		682,91	B = 5,50%	37,56	720,47
		63,25	D = 20,00%	12,65	75,90
		746,16		50,21	796,37

⑬ Total à payer 796,37

Disponible REFLEXE 4703,63
CMR paiement comptant Echéance le 05.02.2026 796,37

CMR EUR 796,37

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0052/005717②

①⑮

(052-032744)

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 31.992.078 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR006445G0001
INT: 445.011

033/40034

PAGE: 3/3

② Date facture: 05-02-2026 12:56
Date d'impression: 05-02-2026 13:01

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

TOTAL DE POINT(S): 1996 (soit 19,96 EUR)
DONT 582 (soit 5,82 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (033) 0052/005717

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur Metro.fr

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

----- Système d'encaissement certifié LNE -----

----- FIN DE LA FACTURE -----